
-.   i?  .    :.' ,,..

com&pT#aE!s#:Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE  LICITACAO

Processo Administrativo n°  1611001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 30/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

a

a

Objeto:  Registro de  Pregos  para futura,  eventual  e  parcelada  prestaeao de servigos
de esgotamento de fossas septicas e dedetizagao para atender as necessidades das
Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

R. MACEDO SOARES
CNPJ=  10.680.662/0001-03



Ir
I,       I   ``1 ---,    _,,,     )`{,J,-'   I   I

--J,:i-Gdesog±/,i

R.MAeEpesoAVES-wiE      ---±=^ almtp ±=RO lvoi tloE±-''i 'i€t. i`.-I`mlM.-^A^ -=iiF e=.7-3-trot)mpJ= , trel-ee=,I.||a I -I

a

a

PROPOSTA READEQUADA

PREGAO  ELETR6NICO N9 30/2021

PROCESSO ADMINISTRATIV0  N°  1611001/2021

SESSAO  PUBLICA: 03/01/2022, AS 09  H 00 MIN

LOCAL:  PREFEITURA MUNCIPAL  DE  MAT6ES DO  NORTE  -MA

IDENTIFICA¢AO  DA  PROPONENTE:

NOME  DE  FANTASIA:  R MACEDO SOARES -ME

RAZAO SOCIAL:  R MACEDO SOARES -ME

CNPJ: 10.680.662/000103
0PTANTEPELOSIMPLES?SIM(X  )NAO(  )

ENDERECO:  Pra€a  Eurico Ribeiro, Centro, Tuntum -Ma

BAIRRO:  Centro  CIDADE: Tuntum  -Ma

TELEFONE: (86) 99460-3743

CONTAT0  DA LICITANTE: TELEFONE:  (86) 99460-3743

BANCO  DA  LICITANTE:  CONTA  BANCARIA  DA LICITANTE:  Banco do  Brasil   Agencia:  2743-x

Conta Corrente: 17.782-2

ITEM ESPECIFICACAO UND QUANT
VALORUNITARIO

VALOR TOTAL

1

Servico  de  Limpeza  de  Fossa-Servi¢osdeesgotamentodefossass6pticas,sumidouros,hidrojateamento,desentupimentodepias,bocasdeloboevasossanitarios.Limpezaesuccaodefossasempr6dios,comempregodepessoaleequipamentos.

M3 637 R$ 70,00 R$ 44.590,00

ITEM ESPECIFICACAO UND QUANT
VALORUNITARIO

VALORTOTAL

3

Servi¢o  de  Limpeza  de  Fossa-Servi¢osdeesgotamentodefossass6pticas,sumidouros,hidrojateamento,desentupimentodepias,bocasdeloboevasossanitarios.Limpezaesuc¢aodefossasempr6dios,comempregodepessoaleequipamentos,

M3 1.913 R$ 70,00 R$ 133.910,00

VALOR TOTAL:  R$  178.500,00(CENTO  E SETENTA E OITO  MIL E

QUINHENTOS  REAIS)



•    \    ,_.-J      .,,, \\,L   .    _I                    `\

#5t8=tl:-a_:±

ffi R.MAeEDosoAFZES-ME
fra±=± i"m[tl Elf.aFztl Noi --±b''t-'lFillEro TLJ-IT`|l`A|^^^ - t=- -=.7-3-Oeot=I\-J=  I I.-elt)-ee=,tlllt. I -3

a

a

VALOR TOTAL -R$  178.500,00(CENTO  E SETENTA E OITO MIL E QUINHENTOS  REAIS)

A EMPRESA: R MACEDO SOARES -ME, CNPJ: 10.680.662/000103 DECLARA QUE:

1  -  ESTAO  INCLUSAS  NO  VALOR  COTADO  TODAS  AS  DESPESAS  COM   MAO  DE  OBRA  E,  BEM

COMO,  TODOS OS TRIBUTOS  E  ENCARGOS  FISCAIS,  SOCIAIS,  TRABALHISTAS,  PREVIDENCIARIOS

E    COMERCIAIS    E,    AINDA,    OS   GASTOS   COM    TRANSPORTE    E    ACONDICIONAMENTO    DOS

PRODUTOS EM  EMBALAGENS ADEQUADAS

2  -VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60  (SESSENTA)  DIAS.

3   -   PRAZO   DE   INICIO   DE   FORNECIMENTO/EXECUCAO   DOS   SERVICOS   DE   ACORDO   COM   0

ESTABELECIDO  NO TERMO  DE  REFERENCIA (ANEXO  I)  DO  EDITAL DESSE  PROCESSO.

4   -   QUE   NA0   POSsul   COMO   SOCIO,   GERENTE   E   DIRFTORES,   SERVIDORES   DA   PREFEITURA

MUNICIPAL DE  MATOES DO  NORTE /MA,  E AINDA CONJUGE, COMPANHEIR0  0U  PARENTE ATE

TERCEIRO GRAU.

5  -QUE 0  PRAZO  DE  INICI0  DA  ENTREGA  DOS  MATERIAIS  SERA  DE  ACORDO  COM  0S  TERMOS

ESTABELECIDOS   NO  ANEXO   I,   DESTE   EDITAL  A  CONTAR   DO   RECEBIMENTO,   POR   PARTE   DA

CONTRATADA,     DA    ORDEM     DE     COMPRA    OU     DOCUMENTO     SIMILAR,     NO     ENDERECO,

CONFORME TERMO DE  REFERENCIA TODOS OS EQUIPAMENTOS SERAO AVALIADOS, SOB PENA

DE   DEVOLUCAO   DE   NA0   ACEITE,   CASO    NAO   ATENDA   A   DISCRIMINACAO   DO   TERMO   DE

REFERENCIA  DO  REFERIDO  EDITAL 0U  DE  MA QUALIDADE.

Tuntum  (MA), 03 de Janeiro de 2022.

R. MACEDO
Assinado de forma
digital por R. MACEDO

SOARES:|068§OARES:1o68o662oooio

0662000103 Dados: 2022.01.03
11 :55:16 -03'00'

R MACEDO SOARES -ME, CNPJ: 10.680.662/cool-03
ROSIVALD0 MACEDO SOARES

CPF N9 425.427.583-87
RG  n91190321 SEJUSP-MA

Representante Legal


